Live Timing Challenge National Rotax France
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http://www.clubrotaxfrance.com/live-timing.html

DD2 / DD2 Master
Qualification Rotax DD2 / DD2 Masters Manche 1

Liste de départ | Classement

10/ 10 Tours

Nom Pilote

ADAMS Christophe (2)
BERTEAUX Guillaume
LAMBERT Florent (1)
MUCKLEY Pascal

EL MAADOUDI Badr
GILET Stephane
MOUGEOLLE Daniel
DEXEMPLE Pierre-Jean
BRUNET Marc
BARBIAT Benjamin
WLAZLIK Jean-Francois

Nat_P

Tour par tour

Meilleur tour : 7 - BERTEAUX Guillaume -

Dernier tour

1:03.070
1:03.039
1:03.451
1:04.173
1:04.708
1:04.993
1:04.887
1:05.563
1:04.624
1:06.372
1:04.078

Ciel brumeux. / 11/06/2011

Ecart

10 Tours
+0.564
+5.099
+6.546
+1 Tour
+1 Tour
+1 Tour
+1 Tour
+1 Tour
+1 Tour

+7 Tours

Interv.

+0.564
+4.535
+1.447
+1 Tour
+3.678
+0.437
+0.387
+1.762
+11.110
+6 Tours

1:02.964
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